КАЛИНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятого созыва

РЕШЕНИЕ
15.04.2025                                                                                                    № 25
село Калинино

О противопожарных мероприятиях
        В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 23 Устава муниципального образования Калининское сельское поселение Малмыжского района Кировской области, Калининская сельская Дума Малмыжского района Кировской области РЕШИЛА:

        1. Депутатам Калининской сельской Думы провести с  жителями своего округа инструктаж о принятии необходимых мер пожарной безопасности в пожароопасный период.
         2. Администрации Калининского сельского поселения совместно с генеральным директором ООО «Малмыж» провести противопожарные мелиоративные мероприятия (боронование, дискование) вокруг населенных пунктов.
          3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования  Калининское  сельское поселение Малмыжского района Кировской области и разместить на официальном сайте муниципального образования Калининское сельское поселение по адресу: kalininskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru.
Глава Калининского

сельского поселения    Е.Н. Манылова
Председатель Калининской

сельской Думы    В.Р. Мухарлямова